広 告 掲 載 依 頼 書

平成　　年　　月　　日

　広島県林業改良普及協会会長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

『ひろしまの林業』の広告の掲載を次のとおり依頼します。

１．広告の大きさ及び掲載月（該当する項目に○印を付けてください。）
[bookmark: _Hlk525205742]【年間契約】年１回：2月受付
1 [bookmark: _Hlk525205488] A4版4分の２段（縦123mm×横168mm）　毎月掲載
広告料：年間100,000円
2  A4版4分の２段（縦123mm×横168mm）　隔月（奇数月or偶数月）
広告料：年間50,000円
3  A4版4分の１段（縦　53mm×横168mm）　毎月掲載
広告料：年間60,000円
4 [bookmark: _Hlk525726055] A4版4分の１段（縦　53mm×横168mm）　隔月（奇数月or偶数月）
広告料：年間30,000円
【単発契約】随時：掲載2か月前受付
1 A4版4分の２段（縦123mm×横168mm）　指定月掲載
[bookmark: _Hlk525205576]広告料：１回に付き10,000円
2 A4版4分の1段（縦123mm×横168mm）　指定月掲載
広告料：１回に付き6,000円

２．ご意見・ご希望等
[bookmark: _GoBack]